
UCHWAŁA NR LXXVIII/679/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/544/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 18/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXI/560/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 21/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 25/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXII/569/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 34/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXIII/576/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 53/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXV/581/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 6 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVI/592/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVII/595/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVIII/598/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 73/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXIX/609/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 77/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 79/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXX/617/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 1



- Zarządzeniem Nr 86/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXI/622/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 96/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 98/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 104/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXII/629/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 105/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 111/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 września 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXIII/635/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 września 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 118/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 września 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXIV/639/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11 października 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 122/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 13 października 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXV/654/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 października 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 137/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 października 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 146/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXVI/674/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 151/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXVII/677/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 156/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 167.616.328,29 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 152.788.440,19 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 14.827.888,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 2



1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 24.767.293,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 486.263,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1b do uchwały, 

3) środki finansowe otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości  
10.597.840,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały, 

4) środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy w wysokości 2.084.786,15 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1d do uchwały, 

5) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 27.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1e do uchwały, 

6) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
3.317.322,86 zł.”; 

W załączniku nr 1, 1a, 1c i 1d wprowadza się zmiany określone odpowiednio w załączniku nr 1, 1a, 1c i 1d 
do niniejszej uchwały. 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 186.040.271,64 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 142.492.408,35 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 43.547.863,29 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 24.767.293,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 486.263,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do 
uchwały, 

3) wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w wysokości 13.393.047,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2c do uchwały, 

4) wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy w wysokości 
1.939.340,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2d do uchwały, 

5) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 27.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2e do uchwały, 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 1.393.814,20 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.”; 

W załączniku nr 2, 2a, 2c, 2d i 3 wprowadza się zmiany określone odpowiednio w załączniku nr 2, 2a, 2c, 2d 
i 3 do niniejszej uchwały. 

3) § 3. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 18.423.943,35 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – kwota 5.066.813,37 zł, wynikających 
z rozliczenia z tytułu: 

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 3



a) bezzwrotnych środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych – kwota 2.795.207,32 zł, 

b) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej otrzymanych w ramach projektu „Cyfrowa 
gmina” – kwota 866.581,00 zł, 

c) dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – kwota 934.041,65 zł, 

d) dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – kwota 470.983,40 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – kwota 
4.570.128,98 zł, 

3) kredytów i pożyczek – kwota 8.716.000,00 zł,  

4) spłaty pożyczek udzielonych ze środków gminy na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – kwota 71.001,00 zł.”; 

4) § 4. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 36.702.529,98 zł 
i rozchody budżetu w kwocie 18.278.586,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”; 

Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 6. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.”; 

Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) § 7. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
750.000,00 zł, części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
185.440,00 zł oraz środki pochodzące z niewykorzystanych dochodów z tych tytułów z roku poprzedniego 
w kwocie 470.983,40 zł, przeznacza się na realizację zadań określonych w:  

1) programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 1.246.423,40 zł, 

2) gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 160.000,00 zł.”; 

7) § 8. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się plan dochodów z tytułu: 

1) opłat i kar pieniężnych, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 51.686,00 zł, które przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony 
środowiska określonych ustawą, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

2) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, powiększonej o dochody z tytułu jej windykacji, 
w wysokości 8.705.764,00 zł oraz środki pochodzące z niewykorzystanych dochodów z tego tytułu 
z roku poprzedniego w kwocie 934.041,65 zł, które przeznacza się na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, określonych ustawą o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach w wysokości 9.639.805,65 zł.”; 

Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) § 11. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
25.614.066,00 zł, w tym na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta i Gminy Pleszew 
w kwocie 10.000.000,00 zł,  

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 4



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Pleszew w kwocie 8.716.000,00 zł, 
w tym w ramach zaciągniętych:  

a) kredytów na rynku krajowym – 7.551.934,00 zł, 

b) pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach 
dofinansowania przedsięwzięcia pn. „Zakup pojemników i specjalistycznego samochodu do 
selektywnej zbiórki odpadów” – 1.164.066,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
6.898.066,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Adela Grala-Kałużna 

 

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 1
do Uchwały nr LXXVIII/679/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 232 021,60 159 155,94 9 391 177,54

60004 Lokalny transport zbiorowy 333 213,30 129 155,94 462 369,24

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

301 363,86 129 155,94 430 519,80

60019 Płatne parkowanie 860 923,00 30 000,00 890 923,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

560 000,00 30 000,00 590 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 559 916,44 -598 224,34 4 961 692,10

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 679 389,95 21 200,00 1 700 589,95

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

869 263,00 8 000,00 877 263,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
wieczystego w prawo własności 51 838,00 6 200,00 58 038,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 050,00 7 000,00 47 050,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 880 526,49 -619 424,34 3 261 102,15

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 754 847,00 220 000,00 1 974 847,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 513 833,49 -839 424,34 674 409,15

750 Administracja publiczna 1 355 719,79 15 576,00 1 371 295,79

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 45 000,00 5 000,00 50 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 45 000,00 5 000,00 50 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 249 865,00 10 576,00 260 441,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 500,00 10 576,00 26 076,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 692,00 3 618,00 32 310,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 1 692,00 1 618,00 3 310,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 692,00 1 618,00 3 310,00

75416 Straż gminna (miejska) 27 000,00 2 000,00 29 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
pieniężnych od osób fizycznych

27 000,00 2 000,00 29 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

59 072 969,00 345 210,00 59 418 179,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 95 930,00 9 400,00 105 330,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

95 650,00 8 800,00 104 450,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

280,00 600,00 880,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

13 696 679,00 124 370,00 13 821 049,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 296 630,00 124 370,00 421 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

13 293 822,00 168 000,00 13 461 822,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 451 719,00 125 000,00 8 576 719,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 475 785,00 11 000,00 1 486 785,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 340 963,00 -50 000,00 290 963,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 720 000,00 80 000,00 1 800 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

77 505,00 2 000,00 79 505,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 589 910,00 43 440,00 1 633 350,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

250 000,00 -64 560,00 185 440,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 370 600,00 -13 000,00 357 600,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

650 000,00 100 000,00 750 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

284 000,00 21 000,00 305 000,00

758 Różne rozliczenia 42 233 958,91 428,39 42 234 387,30

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 161 836,91 428,39 2 162 265,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 565 995,83 428,39 1 566 424,22

BeSTia Strona 2 z 4

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 474 776,56 7 047,14 481 823,70

85395 Pozostała działalność 474 776,56 7 047,14 481 823,70

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

184 896,56 7 047,14 191 943,70

855 Rodzina 20 777 162,42 171 966,98 20 949 129,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 183 962,55 127 910,85 20 311 873,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 896 340,00 127 910,85 20 024 250,85

85503 Karta Dużej Rodziny 5 107,00 1 000,00 6 107,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 100,00 1 000,00 6 100,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 19 674,69 19 674,69

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 19 674,69 19 674,69

85595 Pozostała działalność 181 528,87 23 381,44 204 910,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

181 528,87 23 381,44 204 910,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 322 786,00 -24 980,00 10 297 806,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 74 000,00 -17 671,00 56 329,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

74 000,00 -17 671,00 56 329,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 041,00 1 995,00 22 036,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 19 821,00 1 995,00 21 816,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

58 000,00 -6 314,00 51 686,00

0690 Wpływy z różnych opłat 58 000,00 -6 314,00 51 686,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 360 481,00 -2 990,00 1 357 491,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

1 262 396,00 -2 990,00 1 259 406,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 102 500,00 202 500,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 3



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 100 000,00 100 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 100 000,00 100 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 2 500,00 32 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 2 500,00 32 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00 864,00 864,00

92695 Pozostała działalność 0,00 864,00 864,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 864,00 864,00

Razem: 167 433 166,18 183 162,11 167 616 328,29

BeSTia Strona 4 z 4

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 1a
do Uchwały nr LXXVIII/679/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 20 368 349,55 128 910,85 20 497 260,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 987 249,55 127 910,85 20 115 160,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 896 340,00 127 910,85 20 024 250,85

85503 Karta Dużej Rodziny 5 100,00 1 000,00 6 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 100,00 1 000,00 6 100,00

Razem: 24 638 382,90 128 910,85 24 767 293,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 863 923,85 0,00 4 863 923,85

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 863 923,85 0,00 4 863 923,85

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzezie, 
gmina Pleszew – etap II

4 863 923,85 0,00 4 863 923,85

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

4 863 923,85 4 863 923,85

600 Transport i łączność 5 541 972,82 0,00 5 541 972,82

60016 Drogi publiczne gminne 5 541 972,82 0,00 5 541 972,82

Budowa i modernizacja parkingów Park & Ride na 
terenie Miasta i Gminy Pleszew

5 541 972,82 0,00 5 541 972,82

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

5 541 972,82 5 541 972,82

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 184 896,56 7 047,14 191 943,70

85395 Pozostała działalność 184 896,56 7 047,14 191 943,70

Dodatek węglowy 97 920,00 3 060,00 100 980,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

97 920,00 3 060,00 100 980,00

Dodatek dla gospodarstw domowych 44 646,56 3 987,14 48 633,70

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

44 646,56 3 987,14 48 633,70

Dodatek elektryczny 42 330,00 0,00 42 330,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

42 330,00 42 330,00

10 590 793,23 7 047,14 10 597 840,37Razem    

Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok

Załącznik Nr 1c do Uchwały Nr LXXVIII/679/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 roku

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Wartość Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 565 995,83 428,39 1 566 424,22

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 565 995,83 428,39 1 566 424,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 565 995,83 428,39 1 566 424,22

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 1)

1 560 590,35 1 560 590,35

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 

PESEL 1) 
1 940,69 193,01 2 133,70

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii do 

wniosku o nadanie numeru PESEL 1)
3 220,65 235,38 3 456,03

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 

wnioskujących o nadanie numeru PESEL 1) 244,14 244,14

801 Oświata i wychowanie 11 781,62 0,00 11 781,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

11 781,62 0,00 11 781,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 781,62 0,00 11 781,62

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy

11 781,62 11 781,62

852 Pomoc społeczna 21 090,00 0,00 21 090,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 21 090,00 0,00 21 090,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

21 090,00 0,00 21 090,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1 200,00 1 200,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę

19 890,00 19 890,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 480,00 0,00 277 480,00

85395 Pozostała działalność 277 480,00 0,00 277 480,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

277 480,00 0,00 277 480,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

277 480,00 277 480,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 100,00 0,00 3 100,00

85495 Pozostała działalność 3 100,00 0,00 3 100,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 100,00 0,00 3 100,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 3 100,00 3 100,00

855 Rodzina 181 528,87 23 381,44 204 910,31

85595 Pozostała działalność 181 528,87 23 381,44 204 910,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

181 528,87 23 381,44 204 910,31

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - o których mowa w 
ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych

181 528,87 23 381,44 204 910,31

2 060 976,32 23 809,83 2 084 786,15

- Pesel UKR - kwota 55,68 zł,

- Profil Zaufany - kwota 212,76 zł.
- zdjęcia UKR - kwota 278,40 zł,

Załącznik Nr 1d do Uchwały Nr LXXVIII/679/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 roku

1) Kwota 145.445,19 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2022 roku, w tym na:

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2023 rok

- dodatkowe zadania oświatowe - kwota 144 898,35 zł,

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały nr LXXVIII/679/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 190 649,06 -210 974,91 12 979 674,15

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 204 530,44 -26 710,00 2 177 820,44

4300 Zakup usług pozostałych 1 900 237,34 -26 710,00 1 873 527,34

60011 Drogi publiczne krajowe 119 568,00 -119 568,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 568,00 -119 568,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 545 099,25 -21 987,25 2 523 112,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 987,25 -21 987,25 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 623 981,87 -64 696,91 7 559 284,96

4300 Zakup usług pozostałych 661 168,85 -15 196,91 645 971,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 208 028,07 -49 500,00 1 158 528,07

60095 Pozostała działalność 15 609,50 21 987,25 37 596,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 987,25 21 987,25

630 Turystyka 3 000,00 -3 000,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000,00 -3 000,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

3 000,00 -3 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 256 807,12 305,00 13 257 112,12

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 389 253,12 305,00 389 558,12

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 058,00 305,00 66 363,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 562 387,00 0,00 3 562 387,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 0,00 91 000,00

710 Działalność usługowa 302 136,00 -143 218,00 158 918,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 295 136,00 -143 218,00 151 918,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -6 020,00 1 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 287 036,00 -137 198,00 149 838,00

750 Administracja publiczna 19 049 993,72 -2 059 862,90 16 990 130,82

75011 Urzędy wojewódzkie 780 829,94 428,39 781 258,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 363,00 4 800,00 462 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 422,00 825,12 76 247,12

BeSTia Strona 1 z 5

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 923,00 117,60 8 040,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 541,86 -5 742,72 27 799,14

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 858,64 428,39 5 287,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 557 451,68 -93 470,00 10 463 981,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 339 500,00 -7 000,00 332 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 738 637,04 -75 000,00 663 637,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 600,00 -11 470,00 161 130,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 194 520,10 -27 923,00 166 597,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -200,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 520,10 -26 723,00 124 797,10

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5 218 793,00 -1 938 898,29 3 279 894,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 800,00 -7 500,00 11 300,00

4430 Różne opłaty i składki 72 926,00 -10 504,00 62 422,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 105 000,00 -1 920 894,29 2 184 105,71

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 201 191,71 -1 550,00 1 199 641,71

75412 Ochotnicze straże pożarne 541 231,40 -1 550,00 539 681,40

4300 Zakup usług pozostałych 51 380,00 -1 550,00 49 830,00

757 Obsługa długu publicznego 4 244 384,32 -37 384,32 4 207 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

3 144 384,32 -37 384,32 3 107 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

3 144 384,32 -37 384,32 3 107 000,00

801 Oświata i wychowanie 58 889 132,79 -1 014 132,00 57 875 000,79

80101 Szkoły podstawowe 31 925 036,25 -417 733,00 31 507 303,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 370 247,00 -5 400,00 364 847,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 175 020,75 -48 500,00 2 126 520,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 866 445,40 -61 000,00 2 805 445,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 329 873,00 -22 200,00 307 673,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 602,00 -800,00 17 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 432 313,34 -1 000,00 431 313,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 261 686,00 -3 500,00 258 186,00

4260 Zakup energii 1 399 463,94 -78 500,00 1 320 963,94

4270 Zakup usług remontowych 500 437,00 -76 000,00 424 437,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 888,00 -3 100,00 16 788,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 341 473,13 -2 600,00 338 873,13

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 305,00 32,00 36 337,00

4430 Różne opłaty i składki 24 804,86 -2 827,00 21 977,86

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

45 724,92 -438,00 45 286,92

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 57 385,83 -9 900,00 47 485,83

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 760 985,25 -102 000,00 13 658 985,25

80104 Przedszkola 12 895 043,04 -244 517,00 12 650 526,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132 060,00 -6 300,00 125 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 148 227,00 -14 600,00 2 133 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 221 208,00 -25 600,00 1 195 608,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131 267,00 -14 900,00 116 367,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388 764,53 -35 500,00 353 264,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 277,47 -2 500,00 102 777,47

4260 Zakup energii 453 265,00 -78 400,00 374 865,00

4270 Zakup usług remontowych 228 994,00 -4 700,00 224 294,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 920,00 -2 300,00 7 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 399,00 -5 700,00 173 699,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33 303,00 -1 100,00 32 203,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 167,00 -6 717,00 19 450,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 704 294,00 -46 200,00 4 658 094,00

80107 Świetlice szkolne 1 767 540,96 -54 182,00 1 713 358,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 862,00 -9 500,00 218 362,00

4260 Zakup energii 57 166,00 -7 700,00 49 466,00

4270 Zakup usług remontowych 1 750,00 -200,00 1 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 827,00 -107,00 720,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 891,00 -175,00 5 716,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 224 133,00 -36 500,00 1 187 633,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 352 465,78 -22 342,00 1 330 123,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 783,62 -212,00 3 571,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 157 159,13 -2 000,00 155 159,13

4300 Zakup usług pozostałych 1 159 356,20 -20 000,00 1 139 356,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 268,93 -130,00 2 138,93

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 376 911,46 -248 958,00 4 127 953,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 619,00 -1 000,00 14 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 563 329,00 -8 700,00 1 554 629,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 781,00 -3 850,00 277 931,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 351,00 -3 300,00 31 051,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 148,25 -1 100,00 123 048,25

4220 Zakup środków żywności 1 914 191,00 -197 000,00 1 717 191,00

4260 Zakup energii 184 324,00 -30 500,00 153 824,00

4270 Zakup usług remontowych 14 684,60 -800,00 13 884,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 608,00 -400,00 4 208,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 453,00 -2 000,00 61 453,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 106,00 -308,00 2 798,00

80195 Pozostała działalność 3 077 912,47 -26 400,00 3 051 512,47

4300 Zakup usług pozostałych 203 775,10 -14 000,00 189 775,10

4430 Różne opłaty i składki 76 000,00 -12 400,00 63 600,00

851 Ochrona zdrowia 1 372 083,40 35 440,00 1 407 523,40

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 210 983,40 35 440,00 1 246 423,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 15 440,00 175 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 134,84 20 000,00 305 134,84

852 Pomoc społeczna 10 917 498,74 -59 500,00 10 857 998,74

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 996 261,05 -59 500,00 2 936 761,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 568 540,00 -25 000,00 1 543 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 644,00 -10 000,00 273 644,00

4260 Zakup energii 62 010,00 -10 000,00 52 010,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  16 075,00 -9 500,00 6 575,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 239,00 -3 000,00 2 239,00

855 Rodzina 21 825 635,81 128 910,85 21 954 546,66

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 101 307,55 127 910,85 20 229 218,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 155,00 -315,00 840,00

3110 Świadczenia społeczne 17 411 571,91 124 185,29 17 535 757,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 712,07 -3 000,00 378 712,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 358,22 -1 000,00 7 358,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 634,80 20 416,14 28 050,94

4260 Zakup energii 25 290,00 -8 000,00 17 290,00

4270 Zakup usług remontowych 1 043,00 -240,00 803,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 472,00 -213,00 259,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 774,51 -2 000,00 39 774,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 571,00 -187,54 2 383,46

4430 Różne opłaty i składki 401,00 -81,20 319,80

BeSTia Strona 4 z 5

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 4



4480 Podatek od nieruchomości 1 835,70 -84,60 1 751,10

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 092,20 -561,30 1 530,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 214,56 -1 007,94 2 206,62

85503 Karta Dużej Rodziny 5 100,00 1 000,00 6 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 429,68 -1 229,68 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,09 -212,45 206,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,70 -30,30 29,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 191,53 2 472,43 4 663,96

85508 Rodziny zastępcze 170 000,00 3 000,00 173 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

170 000,00 3 000,00 173 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 330 000,00 -3 000,00 327 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

330 000,00 -3 000,00 327 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 711 878,40 0,00 20 711 878,40

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 639 805,65 0,00 9 639 805,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 499,00 4 000,00 370 499,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 869,00 687,60 96 556,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 110,00 98,00 8 208,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 008 806,37 -4 785,60 9 004 020,77

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 402 882,29 -71 792,00 5 331 090,29

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 264 500,00 -71 792,00 192 708,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

264 500,00 -71 792,00 192 708,00

926 Kultura fizyczna 8 274 422,07 -129 000,00 8 145 422,07

92601 Obiekty sportowe 352 978,57 -1 000,00 351 978,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 411,39 -1 000,00 218 411,39

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 789 216,79 -128 000,00 661 216,79

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

140 000,00 -128 000,00 12 000,00

Razem: 189 606 029,92 -3 565 758,28 186 040 271,64

BeSTia Strona 5 z 5

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2a
do Uchwały nr LXXVIII/679/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 609 585,00 0,00 609 585,00

75011 Urzędy wojewódzkie 609 585,00 0,00 609 585,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 266,00 4 800,00 427 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 454,00 825,12 71 279,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 214,00 117,60 7 331,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 321,00 -5 742,72 15 578,28

855 Rodzina 20 368 349,55 128 910,85 20 497 260,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 987 249,55 127 910,85 20 115 160,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 155,00 -315,00 840,00

3110 Świadczenia społeczne 17 411 571,91 124 185,29 17 535 757,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 712,07 -3 000,00 378 712,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 358,22 -1 000,00 7 358,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 634,80 20 416,14 28 050,94

4260 Zakup energii 25 290,00 -8 000,00 17 290,00

4270 Zakup usług remontowych 1 043,00 -240,00 803,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 472,00 -213,00 259,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 774,51 -2 000,00 39 774,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 571,00 -187,54 2 383,46

4430 Różne opłaty i składki 401,00 -81,20 319,80

4480 Podatek od nieruchomości 1 835,70 -84,60 1 751,10

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 092,20 -561,30 1 530,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 214,56 -1 007,94 2 206,62

85503 Karta Dużej Rodziny 5 100,00 1 000,00 6 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 429,68 -1 229,68 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,09 -212,45 206,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,70 -30,30 29,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 191,53 2 472,43 4 663,96

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 1



Razem: 24 638 382,90 128 910,85 24 767 293,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 863 923,85 0,00 4 863 923,85

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 863 923,85 0,00 4 863 923,85

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Brzezie, gmina Pleszew – etap II

4 863 923,85 0,00 4 863 923,85

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

4 863 923,85 4 863 923,85

600 Transport i łączność 5 541 972,82 0,00 5 541 972,82

60016 Drogi publiczne gminne 5 541 972,82 0,00 5 541 972,82
Budowa i modernizacja parkingów Park & Ride na 
terenie Miasta i Gminy Pleszew

5 541 972,82 0,00 5 541 972,82

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

5 541 972,82 5 541 972,82

801 Oświata i wychowanie 2 795 207,32 0,00 2 795 207,32

80101 Szkoły podstawowe 2 795 207,32 0,00 2 795 207,32

Przebudowa i rozbudowa ZSP w Lenartowicach 2 795 207,32 0,00 2 795 207,32

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

2 795 207,32 2 795 207,32

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 184 896,56 7 047,14 191 943,70

85395 Pozostała działalność 184 896,56 7 047,14 191 943,70

Dodatek węglowy 97 920,00 3 060,00 100 980,00

3110 Świadczenia społeczne 96 000,00 3 000,00 99 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 884,10 60,00 1 944,10

4300 Zakup usług pozostałych 35,90 35,90

Dodatek dla gospodarstw domowych 44 646,56 3 987,14 48 633,70

3110 Świadczenia społeczne 43 771,13 3 908,96 47 680,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868,95 78,18 947,13

4300 Zakup usług pozostałych 6,48 6,48

Dodatek elektryczny 42 330,00 0,00 42 330,00

3110 Świadczenia społeczne 41 500,00 41 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 809,10 809,10

4300 Zakup usług pozostałych 20,90 20,90

13 386 000,55 7 047,14 13 393 047,69

Plan wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok

Razem    

Załącznik Nr 2c do Uchwały Nr LXXVIII/679/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 roku

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 858,64 428,39 5 287,03

75011 Urzędy wojewódzkie 4 858,64 428,39 5 287,03

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

1 885,01 193,01 2 078,02

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 885,01 193,01 2 078,02

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru PESEL

2 942,25 235,38 3 177,63

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 942,25 235,38 3 177,63

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

31,38 0,00 31,38

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

31,38 31,38

801 Oświata i wychowanie 1 427 473,62 0,00 1 427 473,62

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 896,80 0,00 2 896,80

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

2 896,80 0,00 2 896,80

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 896,80 2 896,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

11 781,62 0,00 11 781,62

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy

11 781,62 0,00 11 781,62

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 781,62 11 781,62

80195 Pozostała działalność 1 412 795,20 0,00 1 412 795,20

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 412 795,20 0,00 1 412 795,20

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

593 116,69 593 116,69

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

96 545,02 96 545,02

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

593 946,93 593 946,93

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

129 186,56 129 186,56

852 Pomoc społeczna 21 090,00 0,00 21 090,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 21 090,00 0,00 21 090,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1 200,00 0,00 1 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

1 200,00 1 200,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę

19 890,00 0,00 19 890,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

19 500,00 19 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

390,00 390,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 480,00 0,00 277 480,00

85395 Pozostała działalność 277 480,00 0,00 277 480,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

277 480,00 0,00 277 480,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 276 200,00 276 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 280,00 1 280,00

Załącznik Nr 2d do Uchwały Nr LXXVIII/679/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 roku

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2023 rok

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 100,00 0,00 3 100,00

85495 Pozostała działalność 3 100,00 0,00 3 100,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 3 100,00 0,00 3 100,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

3 100,00 3 100,00

855 Rodzina 181 528,87 23 381,44 204 910,31

85595 Pozostała działalność 181 528,87 23 381,44 204 910,31

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

181 528,87 23 381,44 204 910,31

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

176 083,00 23 970,12 200 053,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 445,87 -588,68 4 857,19

1 915 531,13 23 809,83 1 939 340,96Razem    

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały nr LXXVIII/679/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 roku
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 169 068,009 063 325,64 8 894 257,64

60011 Drogi publiczne krajowe - 119 568,00 0,00119 568,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 568,00 - 119 568,00 0,00

Budowa ciągu pieszo -rowerowego w miejscowościach: Janków i Kuczków  
przy drodze krajowej nr 11 - dokumentacja (WPF)

119 568,00 - 119 568,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 21 987,25 2 130 160,002 152 147,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 987,25 - 21 987,25 0,00

Zagospodarowanie terenu przy dworcu PKP w m. Kowalew (WPF) 21 987,25 - 21 987,25 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 49 500,00 6 700 500,896 750 000,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 208 028,07 - 49 500,00 1 158 528,07

Budowa drogi łączącej ul. Moniuszki z ul. Solskiego w Pleszewie (WPF) 47 500,00 - 47 500,00 0,00

Budowa i modernizacja parkingów Park & Ride na terenie Miasta i Gminy  
Pleszew (WPF) 57 225,00 - 2 000,00 55 225,00

60095 Pozostała działalność 21 987,25 37 596,7515 609,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 987,25 21 987,25

Zagospodarowanie terenu w rejonie ul. Dworcowej w m. Kowalew (WPF) 0,00 21 987,25 21 987,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 305,009 969 016,00 9 969 321,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305,00 66 363,0066 058,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 058,00 305,00 66 363,00

Zakup nieruchomości 66 058,00 305,00 66 363,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 597 791,00597 791,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 0,00 91 000,00

Przebudowa budynku byłej szkoły na budynek mieszkalny wielorodzinny  
zlokalizowany na działce nr 77 w Bronowie, gm. Pleszew - dokumentacja 91 000,00 - 91 000,00 0,00

Przebudowa budynku byłej szkoły na budynek mieszkalny wielorodzinny  
zlokalizowany na działkach nr 77/6 i 77/14 w Bronowie, gm. Pleszew -  
dokumentacja

0,00 91 000,00 91 000,00

750 Administracja publiczna - 1 932 364,294 932 052,00 2 999 687,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 11 470,00 815 582,00827 052,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 600,00 - 11 470,00 161 130,00

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

Modernizacja budynku Ratusza w Pleszewie (WPF) 172 600,00 - 11 470,00 161 130,00

75095 Pozostała działalność - 1 920 894,29 2 184 105,714 105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 105 000,00 - 1 920 894,29 2 184 105,71

Compact Lab Pleszew - wielofunkcyjne centrum rozwoju (WPF) 4 065 000,00 - 1 880 894,29 2 184 105,71

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa dotycząca zagospodarowania  
terenu przy Ratuszu w Pleszewie 40 000,00 - 40 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna - 1 000,006 678 730,13 6 677 730,13

92601 Obiekty sportowe - 1 000,00 282 403,42283 403,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 411,39 - 1 000,00 218 411,39

Budowa tymczasowego boiska wielofunkcyjnego w Kuczkowie (WPF) 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

45 649 990,58 43 547 863,29- 2 102 127,29Razem

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Uchwały nr LXXVIII/679/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
 
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023 
 

 

1) Na kwotę planu ujętą w § 902 w wysokości 85.983,00 zł, składają się spłaty udzielonych przez Miasto i Gminę Pleszew pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w tym: 

- w roku 2022 przez: 
o Stowarzyszenie Edukacyjne im. Królowej Jadwigi – kwota 30.915,00 zł, 
o Stowarzyszenie „Wspólnie dla Przyszłości” – kwota 40.086,00 zł, 

- w roku 2023 przez Stowarzyszenie „Miś Uszatek” – kwota 14.982,00 zł. 

2) Na kwotę planu ujętą w § 905 w wysokości 4.200.232,37 zł, składają się środki niewykorzystane w roku 2022 z tytułu: 
- wpływów z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, przeznaczonych na realizację zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa ZSP w Lenartowicach” 

– 2.795.207,32 zł, 
- dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 934.041,65 zł, 
- dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym – 470.983,40 zł. 

3) Na kwotę planu ujętą w § 906 w wysokości 866.581,00 zł, składają się niewykorzystane środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej otrzymane w 
2022 roku na realizację projektu „Cyfrowa gmina”, które rozchodowano na rachunki lokat. 

4) Spłata dotyczy kredytu uruchomionego w roku 2020, w związku z wyższą marżą kredytu z lat ubiegłych (0,80%), w stosunku do uruchomionego kredytu 
w br. – marża 0,45%. Umowa kredytu z roku 2020, jak i umowa kredytu obecnie zaciąganego zawiera ustalenie kwoty obsługi długu w systemie 
miesięcznym w oparciu o WIBOR 1M oraz stałą marżę banku. Innych opłat umowy nie zawierają. Gmina w wyniku wcześniejszej spłaty uzyskuje 
oszczędność na obsłudze długu. 

5) Lokata terminowa w kwocie 11.365.538,63 zł, celem utworzenia blokady środków, z przeznaczeniem na realizację zadań, których termin realizacji 
wydłużono o kolejne lata (tj. 2024 i 2025) oraz zadań wprowadzonych w roku budżetowym z okresem realizacji na lata późniejsze. Ponadto zabezpieczono 
środki w kwocie 1.439.687,60 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących, w tym m.in. komunikację publiczną. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  36.795.499,34 - 92.969,36 36.702.529,98 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

902 85.983,00  85.983,001) 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 4.200.232,37  4.200.232,372) 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 866.581,00  866.581,003) 

4 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
oraz wyemitowanych papierów wartościowych 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

907 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

5 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 16.028.636,97 - 92.969,36 15.935.667,61 

6 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 15.614.066,00 - 2.000.000,00 13.614.066,00 

Rozchody ogółem:  14.622.635,60 3.655.951,03 18.278.586,63 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

962 14.982,00  14.982,00 

2 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego 965 0,00 2.000.000,00 2.000.000,004) 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4.898.066,00  4.898.066,00 

4 Przelewy na rachunki lokat 994 9.709.587,60 1.655.951,03 11.365.538,635) 

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXVIII/679/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dział Rozdz. § Treść/ Przeznaczenie
Plan dotacji 

podmiotowej 
Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej po 

zmianie

Plan dotacji 
celowej 

Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 3 000,00 -3 000,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 3 000,00 -3 000,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 3 000,00 -3 000,00 0,00

Turystyka jako czynne wykorzystanie czasu wolnego 0,00 3 000,00 -3 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Organizacja imprez sprawnościowych i podnoszących wiedzę i 
umiejętności strażackie dla członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Pleszew

0,00 10 000,00 10 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu wyposażenia i sprzętu ratowniczo - 
gaśniczego oraz wykonanie remontu strażnicy 

0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 424 695,00 0,00 6 424 695,00 67 226,27 0,00 67 226,27

80101 Szkoły podstawowe 2 505 740,00 0,00 2 505 740,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

689 940,00 0,00 689 940,00 0,00 0,00 0,00

Niepubliczne Szkoły Podstawowe prowadzone przez organy inne 
niż JST realizujące działalność wychowawczo-dydaktyczną

689 940,00 689 940,00 0,00

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2023

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść/ Przeznaczenie
Plan dotacji 

podmiotowej 
Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej po 

zmianie

Plan dotacji 
celowej 

Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 815 800,00 0,00 1 815 800,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Szkoły Podstawowe prowadzone przez organy inne niż 
JST realizujące działalność wychowawczo-dydaktyczną

1 815 800,00 1 815 800,00 0,00

80104 Przedszkola 2 149 005,00 0,00 2 149 005,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 644 890,00 0,00 1 644 890,00 0,00 0,00 0,00

Niepubliczne Przedszkola prowadzone przez organy inne niż JST 
realizujące działalność wychowawczo-dydaktyczną

1 494 500,00 1 494 500,00 0,00

Niepubliczne Przedszkola prowadzone przez organy inne niż JST 
realizujące działalność wychowawczo-dydaktyczną (w ramach 
środków z gmin ościennych)

150 390,00 150 390,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

504 115,00 0,00 504 115,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Przedszkola prowadzone przez organy inne niż JST 
realizujące działalność wychowawczo-dydaktyczną

430 500,00 430 500,00 0,00

Publiczne Przedszkola prowadzone przez organy inne niż JST 
realizujące działalność wychowawczo-dydaktyczną (w ramach 
środków z gmin ościennych)

73 615,00 73 615,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

1 460 300,00 0,00 1 460 300,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 447 300,00 0,00 1 447 300,00 0,00 0,00 0,00

Niepubliczne Przedszkola prowadzone przez organy inne niż JST 
realizujące zadania wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

1 447 300,00 1 447 300,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdz. § Treść/ Przeznaczenie
Plan dotacji 

podmiotowej 
Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej po 

zmianie

Plan dotacji 
celowej 

Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie

Publiczne Przedszkola prowadzone przez organy inne niż JST 
realizujące zadania wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

13 000,00 13 000,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

309 650,00 0,00 309 650,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

Niepubliczne Szkoły Podstawowe prowadzone przez organy inne 
niż JST realizujące zadania wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

95 000,00 95 000,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

214 650,00 0,00 214 650,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne Szkoły Podstawowe prowadzone przez organy inne niż 
JST realizujące zadania wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

214 650,00 214 650,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 15 312,27 0,00 15 312,27

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 15 312,27 0,00 15 312,27

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe

0,00 15 312,27 15 312,27

80195
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 51 914,00 0,00 51 914,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 28 264,95 0,00 28 264,95

Wypłata nagrody specjalnej dla nauczycieli z okazji 250. rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej

0,00 28 264,95 28 264,95

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 23 649,05 0,00 23 649,05

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdz. § Treść/ Przeznaczenie
Plan dotacji 

podmiotowej 
Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej po 

zmianie

Plan dotacji 
celowej 

Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie
Wypłata nagrody specjalnej dla nauczycieli z okazji 250. rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej

0,00 23 649,05 23 649,05

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 704 000,00 0,00 704 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 54 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 54 000,00

Zadania w zakresie zwalczania narkomanii poprzez alternatywne 
formy wypoczynku i spędzania czasu wolnego, w tym 
prowadzenie zajęć sportowo - rekreacyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz zajęć propagujących zdrowy styl życia

0,00 54 000,00 54 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 650 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 650 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi poprzez 
alternatywne formy wypoczynku i spędzania czasu wolnego, 
organizowanie zajęć profilaktycznych propagujących zdrowy styl 
życia oraz ochrony zdrowia poprzez oparcie społeczne dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi

0,00 462 600,00 462 600,00

Działania rehabilitacyjne i zapobiegające wykluczeniu 
społecznemu dla bezdomnych mężczyzn z problemem 
alkoholowym z terenu Miasta i Gminy Pleszew wraz z 
zapewnieniem im całodobowego schronienia, posiłku i 
niezbędnego ubrania

0,00 187 400,00 187 400,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 1 904 203,36 0,00 1 904 203,36

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 1 270 203,36 0,00 1 270 203,36

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 1 270 203,36 0,00 1 270 203,36

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdz. § Treść/ Przeznaczenie
Plan dotacji 

podmiotowej 
Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej po 

zmianie

Plan dotacji 
celowej 

Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy na terenie 
Miasta i Gminy  Pleszew (w ramach środków budżetu państwa 
na zadanie zlecone)

0,00 1 270 203,36 1 270 203,36

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00 634 000,00 0,00 634 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 634 000,00 0,00 634 000,00

Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi (w ramach środków budżetu 
państwa na zadanie zlecone)

0,00 70 000,00 70 000,00

Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych 

0,00 564 000,00 564 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Niepubliczne Przedszkola prowadzone przez organy inne niż JST 
realizujące wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

160 000,00 160 000,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 427 600,00 0,00 427 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 0,00 427 600,00 0,00 427 600,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 427 600,00 0,00 427 600,00

Opieka nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 427 600,00 427 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 142 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Sterylizacja i kastracja kotów wolnożyjących na terenie Miasta i 
Gminy Pleszew celem ograniczenia populacji zwierząt 
bezdomnych 

0,00 30 000,00 30 000,00

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdz. § Treść/ Przeznaczenie
Plan dotacji 

podmiotowej 
Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej po 

zmianie

Plan dotacji 
celowej 

Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 112 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 112 000,00

Dofinansowanie kosztów instalacji fotowoltaicznej 0,00 39 000,00 39 000,00

Dofinansowanie kosztów inwestycji na poprawę infrastruktury 
ogrodowej Rodzinnych Ogrodów Działkowych 

0,00 73 000,00 73 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 264 500,00 -71 792,00 192 708,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 0,00 264 500,00 -71 792,00 192 708,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 264 500,00 -71 792,00 192 708,00

Działania na rzecz wspierania kultury oraz opracowania 
albumów dokumentujących kulturę regionalną, organizacja 
konkursów kultywujących historię i tradycje lokalne 

0,00 34 500,00 -34 500,00 0,00

Działania na rzecz kultury i tożsamości lokalnej, integracji 
europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami 

0,00 230 000,00 -37 292,00 192 708,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 390 000,00 -128 000,00 262 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 390 000,00 -128 000,00 262 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 140 000,00 -128 000,00 12 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 0,00 140 000,00 -128 000,00 12 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 250 000,00 250 000,00

6 584 695,00 0,00 6 584 695,00 3 922 529,63 -202 792,00 3 719 737,63Razem

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział § Treść
Plan  przed 

zmianą
Zmiana 

Plan po 
zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 000,00 -6 314,00 51 686,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

58 000,00 -6 314,00 51 686,00

0690 Wpływy z różnych opłat 58 000,00 -6 314,00 51 686,00

58 000,00 -6 314,00 51 686,00

Dział Rozdział § Treść
Plan  przed 

zmianą
Zmiana 

Plan po 
zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 000,00 -6 314,00 51 686,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 58 000,00 -6 314,00 51 686,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -6 314,00 51 686,00

58 000,00 -6 314,00 51 686,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały nr LXXVIII/679/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 roku

Ogółem 

Ogółem

I. Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

II. Plan wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
na 2023 rok 

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXXVIII/679/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie  

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

60004 
Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 129.155,94 zł, z tytułu dopłaty z Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (umowa nr 21.20/22 
z dnia 01.02.2023 r.).  

129.155,94 

60019 
Zwiększono dochody bieżące z tytułu osiągnięcia wpływów z tytułu opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania oraz opłat dodatkowych 
związanych ze strefą, do wysokości przewidywanego wykonania. 

30.000,00 

70005 

W ramach gospodarki gruntami i nieruchomościami urealniono plan dochodów o kwotę 
21.200,00 zł do wysokości przewidywanego wykonania, w tym zwiększono dochody: 
- bieżące o kwotę 15.000,00 zł – wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
oraz pozostałych odsetek, 
- majątkowe o kwotę 6.200,00 zł, w zakresie wpływów z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności. 

21.200,00 

70007 

Dochody bieżące na gospodarowaniu mieszkaniowym zasobem gminy urealniono o kwotę 
220.000,00 zł do wysokości przewidywanego wykonania, z tytułu wpływów z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych. 
Ponadto zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 839.424,34 zł, z tytułu 
planowanych do otrzymania środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów –z udzielonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego finansowego wsparcia 
w ramach Funduszu Dopłat, z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów przedsięwzięć 
polegających na budowie budynku mieszkalnego w Pleszewie przy ul. Bogusza 1, w wyniku 
którego powstało 21 lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy (umowa nr BSK/21/21/0002148 z dnia 30.08.2021 r.), do wysokości planowanego do 
otrzymania dofinansowania. 

- 619.424,34 

75014 Dokonano urealnienia dochodów bieżących z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień do wysokości osiągniętych wpływów. 5.000,00 

75023 W przedmiotowym rozdziale urealniono plan dochodów bieżących do wysokości 
osiągniętego wykonania, z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych. 10.576,00 

75412 W ramach działalności ochotniczych straży pożarnych wprowadza się plan dochodów 
bieżących z tytułu korekty faktury za zużycie energii elektrycznej za 2022 rok. 1.618,00 

75416 
Zwiększa się plan dochodów bieżących, z tytułu wpływów z mandatów karnych, grzywien 
oraz innych kar pieniężnych od osób fizycznych nałożonych przez strażników miejskich 
w drodze postępowań mandatowych, do wysokości osiągniętego wykonania. 

2.000,00 

75601 
Urealniono plan dochodów bieżących z tytułu wpływów z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej oraz odsetek od 
nieterminowych wpłat, do wysokości osiągniętego wykonania. 

9.400,00 

75615 W przedmiotowym rozdziale dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących do 
wysokości osiągniętego wykonania, z tytułu wpływu z podatku od środków transportowych. 124.370,00 

75616 

Dokonano zwiększenia dochodów bieżących w kwocie 218.000,00 zł, w tym kwota: 
-125.000,00 zł z tytułu podatku od nieruchomości, 
-11.000,00 zł z tytułu podatku rolnego, 
-80.000,00 zł z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych, 
-2.000,00 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat. 
Ponadto zmniejszono plan z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn o kwotę 
50.000,00 zł. 

168.000,00 

75618 

Urealniono wpływy dochodów bieżących z tytułu: 
-części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 
zmniejszenie o kwotę 64.560,00 zł, 
-opłaty skarbowej – zmniejszenie o kwotę 13.000,00 zł, 
-opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – zwiększenie o kwotę 100.000,00 
zł, 
-opłaty za umieszczanie urządzeń w pasie drogowym – zwiększenie o kwotę 21.000,00 zł, 

43.440,00 

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 1



do wysokości przewidywanego wykonania. 

75814 

Dochody bieżące w ramach rozdziału zwiększono o kwotę 428,39 zł, w związku 
z otrzymaniem środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na sprawy 
meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie UKR obywatelom Ukrainy 
(Pesel UKR – kwota 193,01 zł oraz zdjęcia UKR – 235,38 zł), w ramach Funduszu Pomocy. 

428,39 

85395 

W rozdziale zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 7.047,14 zł, z przeznaczeniem 
na wypłatę: 
-dodatku dla gospodarstw domowych – kwota 3.987,14 zł, w tym kwota 927,14 zł z tytułu 
refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych do celów grzewczych,  
-dodatku węglowego – kwota 3.060,00 zł, 
w ramach środków Wojewody Wielkopolskiego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

7.047,14 

85502 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.587.2023.6 z dnia 21 grudnia 2023 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
127.910,85 zł, z tytułu dotacji celowej na 2023 rok, z przeznaczeniem na sfinansowanie 
zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

127.910,85 

85503 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.588.2023.6 z dnia 21 grudnia 2023 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
1.000,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2023 rok, z przeznaczeniem na sfinansowanie 
zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

1.000,00 

85504 
Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 19.674,69 zł, w związku z pozyskaniem 
środków z Funduszu Pracy na realizację zadania określonego w rządowym programie 
wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2023 r.” - umowa nr PS-III.946.3.2023.102. 

19.674,69 

85595 

W ramach rozdziału dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 23.381,44 zł, 
z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

23.381,44 

90005 
Dochody bieżące zmniejszono o kwotę 17.671,00 zł, z tytułu środków otrzymanych 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, do wysokości 
osiągniętego wykonania. 

- 17.671,00 

90015 
W ramach oświetlenia ulicznego i drogowego zwiększa się plan dochodów bieżących 
z tytułu otrzymanego odszkodowania za uszkodzenie słupa ulicznego w wyniku kolizji przy 
ul. Malińskiej, K. Wielkiego, Targowej. Zabezpieczoną po stronie wydatków kwotę 
przesuwa się do pozostałych rozdziałów, według potrzeb. 

1.995,00 

90019 
Plan dochodów bieżących z tytułu środków przekazanych przez Urząd Marszałkowski 
tytułem należnych gminie części opłat za korzystanie ze środowiska, urealniono do 
wysokości osiągniętego wykonania. 

- 6.314,00 

90026 
Zmniejsza się plan dochodów bieżących z tytułu dotacji z NFOŚiGW na realizację 
przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 
balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”, do wysokości osiągniętego wykonania. 

- 2.990,00 

92105 

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 100.000,00 zł – z tytułu planowanej do otrzymania 
darowizny z InPost Sp. z o.o. na sfinansowanie zadania pn. „Punkt zbiegu historii miasta” 
(umowa współpracy z dnia 4 grudnia 2023 r.) zgodnie z Listem intencyjnym zawartym 
między Miastem i Gminą Pleszew a ww. Spółką, dotyczącym współpracy w obszarze 
wsparcia działań Gminy na rzecz projektów sprzyjających realizacji celów 
zrównoważonego rozwoju oraz idei green i smart city, a w szczególności mając na 
względzie podejmowanie wspólnych inicjatyw podyktowanych troską o środowisko 
naturalne, na rzecz kształtowania wspólnych kierunków działań w zakresie tworzenia 
przyjaznych warunków rozwoju przestrzeni publicznej jako miejsca atrakcyjnego 
i przyjaznego mieszkańcom oraz projektów promujących podejście ekologiczne. Realizacja 
zadania została zaplanowana w budżecie roku 2024. 

100.000,00 

92109 Dochody bieżące urealniono o kwotę 2.500,00 zł do wysokości osiągniętego wykonania, 
z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych. 2.500,00 

92695 Wprowadzono plan dochodów majątkowych z tytułu sprzedaży składników majątkowych w 
kwocie 864,00 zł (zezłomowanie kotła c.o. znajdującego się na kortach tenisowych przy ul. 864,00 

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 2



Mickiewicza 6). 

Razem dochody: 183.162,11 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

60004 W rozdziale zmniejsza się plan wydatków bieżących, przesuwając środki do pozostałych 
rozdziałów, według potrzeb. - 26.710,00 

60011 
W przedmiotowym rozdziale w wydatkach majątkowych zmniejsza się limit dla 
przedsięwzięcia pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego w miejscowościach: Janków 
i Kuczków przy drodze krajowej nr 11 – dokumentacja (WPF)”  o kwotę 119.568,00 zł, 
z uwagi na przeniesienie realizacji zadania na rok 2024. 

- 119.568,00 

60014 
W wydatkach majątkowych zmniejsza się limit dla zadania pn. „Zagospodarowanie terenu 
przy dworcu PKP w m. Kowalew (WPF)” o kwotę 21.987,25 zł, w związku ze zmianą 
nazwy zadania oraz podziałki klasyfikacji budżetowej. 

- 21.987,25 

60016 

W ramach rozdziału dokonano zmniejszenia w wydatkach: 
-bieżących w kwocie 15.196,91 zł, przesuwając niewykorzystane środki własne 
zabezpieczone na realizację przedsięwzięcia pn. „Zimowe utrzymanie dróg na terenie 
Miasta i Gminy Pleszew w sezonie 2022/2023 (WPF)” do pozostałych rozdziałów, według 
potrzeb, 
-majątkowych dla zadania pn.: 
·„Budowa drogi łączącej ul. Moniuszki z ul. Solskiego w Pleszewie (WPF)” o kwotę 
47.500,00 zł, 
·„Budowa i modernizacja parkingów Park & Ride na terenie Miasta i Gminy Pleszew 
(WPF)” o kwotę 2.000,00 zł, 
z uwagi na przeniesienie realizacji zadań na rok 2024. 

- 64.696,91 

60095 Wprowadza się zadanie majątkowe pn. „Zagospodarowanie terenu w rejonie ul. Dworcowej 
w m. Kowalew (WPF)” z limitem w kwocie 21.987,25 zł. 21.987,25 

63003 W przedmiotowym rozdziale zmniejsza się limit środków dotacji celowej przeznaczonej na 
działania w zakresie turystyki, dostosowując plan do bieżących potrzeb. - 3.000,00 

70005 W wydatkach majątkowych zwiększa się limit zadania pn. „Zakup nieruchomości” o kwotę 
305,00 zł. 305,00 

70007 
Zmienia się nazwę zadania z „Przebudowa budynku byłej szkoły na budynek mieszkalny 
wielorodzinny zlokalizowany na działce nr 77 w Bronowie, gm. Pleszew – dokumentacja” 
na „Przebudowa budynku byłej szkoły na budynek mieszkalny wielorodzinny 
zlokalizowany na działkach nr 77/6 i 77/14 w Bronowie, gm. Pleszew – dokumentacja”. 

0,00 

71004 

W zakresie planów zagospodarowania przestrzennego dokonano zmniejszenia planu 
wydatków bieżących o kwotę 143.218,00 zł oraz przesunięcia środków do pozostałych 
rozdziałów, według potrzeb, w tym kwota 133.377,00 zł w związku z przeniesieniem limitu 
wydatków roku 2023 na rok 2024 dla przedsięwzięcia WPF pn. „Opracowanie projektów 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta i gminy Pleszew 
oraz Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Pleszew 
oraz ich zmian, w tym opracowania koncepcji”. 

- 143.218,00 

75011 

W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 428,39 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, 
w tym na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie UKR 
obywatelom Ukrainy, w tym Pesel UKR – kwota 193,01 zł oraz zdjęcia UKR – kwota 
235,38 zł, w ramach Funduszu Pomocy. 
Ponadto dokonano przesunięć na paragrafach bieżących, dostosowując plan do bieżących 
potrzeb, w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

428,39 

75023 

Zmniejsza się plan wydatków: 
-bieżących w kwocie 82.000,00 zł, przesuwając środki do pozostałych rozdziałów, według 
potrzeb, w tym w związku z oszczędnościami na przedsięwzięciu WPF pn. „Usługi 
pocztowe” (kwota 65.000,00 zł), 
-majątkowych w kwocie 11.470,00 zł na zadaniu pn. „Modernizacja budynku Ratusza 
w Pleszewie (WPF)”, z uwagi na przeniesienie niezaangażowanych środków na rok 2024. 

- 93.470,00 

75075 W przedmiotowym rozdziale zmniejszono limit wydatków bieżących, przeznaczonych na 
promocję jednostek samorządu terytorialnego, dostosowując plan do bieżących potrzeb. - 27.923,00 

75095 Na pozostałej działalności administracji publicznej zmniejszono plan wydatków: 
-bieżących o kwotę 18.004,00 zł, przesuwając środki do pozostałych rozdziałów, według - 1.938.898,29 

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 3



potrzeb, 
-majątkowych, w tym dla zadania pn.: 
·„Compact Lab Pleszew – wielofunkcyjne centrum rozwoju” o kwotę 1.880.894,29 zł, 
przesuwając środki na rok 2024, 
·„Dokumentacja projektowo-kosztorysowa dotycząca zagospodarowania terenu przy 
Ratuszu w Pleszewie” o kwotę 40.000,00 zł, w wyniku rezygnacji z realizacji zadania 
w roku bieżącym. 

75412 Dla zadań realizowanych w zakresie działalności ochotniczych straży pożarnych 
zmniejszono plan wydatków bieżących, dostosowując plan do bieżących potrzeb. - 1.550,00 

75702 Dokonano aktualizacji planu wydatków bieżących w zakresie obsługi zadłużenia, do 
wysokości przewidywanego wykonania. - 37.384,32 

80101 W wydatkach bieżących w ramach podstawowej działalności oświatowej dokonano 
zmniejszenia limitu wydatków, w związku z powstałymi oszczędnościami. - 417.733,00 

80104 Na podstawowej działalności przedszkoli zmniejsza się plan wydatków bieżących, 
w związku z powstałymi oszczędnościami. - 244.517,00 

80107 W ramach działalności w zakresie świetlic szkolnych dokonano zmniejszenia limitu 
wydatków bieżących, w związku z powstałymi oszczędnościami. - 54.182,00 

80113 
Na realizacji przedsięwzięcia w zakresie dowozu uczniów do szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew zmniejsza się limit wydatków, w wyniku 
powstałych oszczędności. 

- 22.342,00 

80148 W ramach działalności w zakresie stołówek dokonano zmniejszenia limitu wydatków 
bieżących, w związku z powstałymi oszczędnościami. - 248.958,00 

80195 Na pozostałej działalności w zakresie oświaty i wychowania zmniejsza się plan wydatków 
bieżących, w związku z powstałymi oszczędnościami. - 26.400,00 

85154 
Zwiększono środki w zakresie wydatków bieżących w ramach programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 35.440,00 zł, z tytułu wpływów za 
wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, z przeznaczeniem na zakup 
usług, materiałów i wyposażenia. 

35.440,00 

85219 Na działalności ośrodków pomocy społecznej dokonano zmniejszenia planu wydatków 
bieżących, w wyniku dostosowania planu do bieżących potrzeb. - 59.500,00 

85395 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 7.047,14 zł w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, z przeznaczeniem na wypłatę: 
-dodatku dla gospodarstw domowych – kwota 3.987,14 zł, w tym kwota 927,14 zł z tytułu 
refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych do celów grzewczych oraz 
pokrycie kosztów obsługi zadania, 
-dodatku węglowego – kwota 3.060,00 zł – wypłaty dotyczą rozstrzygnięć organów wyższej 
instancji SKO powstałych na skutek złożonych odwołań od decyzji organu pierwszej 
instancji. 
Ponadto zabezpieczone uprzednio środki własne w wysokości 7.047,14 zł przeznaczono 
na potrzeby budżetowe w pozostałych rozdziałach. 

0,00 

85502 

Zwiększono plan wydatków bieżących, z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań 
wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych, 
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem”, w ramach otrzymanej dotacji. 

127.910,85 

85503 
Zwiększono plan wydatków bieżących, z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań 
wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w ramach otrzymanej 
dotacji. 

1.000,00 

85504 
Zwiększa się wydatki bieżące, z przeznaczeniem na realizację zadania określonego 
w rządowym programie wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2023 r.”, w ramach 
otrzymanych środków z Funduszu Pracy. Zabezpieczone środki własne przenosi się na 
zwiększenie nadwyżki budżetowej. 

0,00 

85508 
Dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących, z przeznaczeniem na 
współfinansowanie zadań związanych z umieszczeniem dzieci w pieczy zastępczej, 
w ramach przesunięcia z rozdziału 85510. 

3.000,00 

85510 Zmniejsza się plan wydatków bieżących, przenosząc środki do rozdziału 85508. - 3.000,00 

85595 
W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 23.381,44 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, 
w tym na wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

0,00 

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 4



terytorium tego państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 
Ponadto zabezpieczone uprzednio środki własne w wysokości 23.381,44 zł przeznaczono 
na potrzeby budżetowe w pozostałych rozdziałach. 

90002 W ramach gospodarki odpadami komunalnymi dokonano przesunięć na paragrafach 
rozdziału, dostosowując plan do bieżących potrzeb. 0,00 

90026 
W zakresie pozostałych działań związanych z gospodarką odpadami zmniejsza się limit 
wydatków bieżących w ramach środków z opłat i kar na ochronę środowiska i gospodarkę 
wodną – kwota 6.314,00 zł – załącznik nr 6 oraz zwiększa się o powyższą kwotę środki 
własne w ramach rozdziału. 

0,00 

92105 W przedmiotowym rozdziale zmniejsza się limit środków dotacji celowej przeznaczonej na 
działania na rzecz wspierania kultury, dostosowując plan do bieżących potrzeb. - 71.792,00 

92601 
Zmniejsza się limit wydatków majątkowych dla przedsięwzięcia pn. „Budowa 
tymczasowego boiska wielofunkcyjnego w Kuczkowie (WPF)”  o kwotę 1.000,00 zł, 
z uwagi na przeniesienie realizacji zadania na rok 2024. 

- 1.000,00 

92605 Dokonano zmniejszenia limitu środków dotacji celowej przeznaczonej na działania 
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, dostosowując plan do bieżących potrzeb. - 128.000,00 

Razem wydatki: - 3.565.758,28 
 

Id: A245C9E9-4AC4-4A9B-A39D-2A26EBB90D85. Uchwalony Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Tiret 34 (34)
	Paragraf 1 Tiret 35 (35)
	Paragraf 1 Tiret 36 (36)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 7 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 8 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 11 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 11 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Uzasadnienie



